

# Referat fra møte i FAU torsdag 28. november 2024

Til stede: Einar Skintveit (rektor), Nils Henry Rasmussen (referent), Mona Kronstad, Bjarte Brekke, Stig Rasmussen, Katrine Varvik, Silja Sørhaug, Ann-Kristin Mo, Ane Wilhelmsen-Langeland, Kenneth Fjørstad, Anne-Grete Bakke, Alessandra Gallina, Reyess Serrano (digitalt)

## Informasjon fra rektor

Det er bedring i sykefraværet blant personalet.

Det er diskusjon på rektornivå om hvorvidt det fortsatt bør arrangeres julegudstjenester. Halvparten av lærerne på Kyrkjekrinsen ønsker ikke julegudstjeneste. Argumentasjonen mot er at elevene gruer seg, og at ny opplæringslov egentlig ikke åpner for slike arrangementer. Forkynning tolkes bl.a. som lesing av religiøse tekster i formidlingsøyemed. De siste årene har det vært arrangert alternativt opplegg for de elevene som ikke har gått på julegudstjenestene, men det er et mindretall av elevene som går på disse alternative oppleggene, mellom 1/3 og 1/4 av elevene. Lærerne føler at det alternative opplegget ikke kjennes likeverdig, og det er også en følelse av at julegudstjenestene virker splittende på elevgruppen. En del andre skoler i Åsane har kuttet ut julegudstjenestene, både etter ønske fra lærerne og råd fra de lokale FAU-ene, andre skoler har fortsatt med julegudstjenestene. Det er veldig delt hva FAU-ene og lærerne ønsker. På bakgrunn av dette ønsker Kyrkjekrinsen skole et råd fra FAU om julegudstjenestene bør kuttes ut eller fortsatt arrangeres. Hvis det kuttes ut, vil skolen arrangere et inkluderende arrangement som en erstatning for julegudstjenesten som alle kan være med på.

Det var en diskusjon blant de tilstedeværende på møtet. To FAU-medlemmer argumenterte for å beholde julegudstjenestene på grunnlag av den kristne kulturarven og at elevene lærer om hva kirken står for. De andre medlemmene i FAU argumenterte for at de foreldrene som ønsker at barna deres skal oppleve en gudstjeneste, selv kan ta barna sine i kirken, og at det er uheldig at elevgruppen blir splittet gjennom slike arrangementer. I tillegg er det mange elever som velger julegudstjeneste fremfor det alternative arrangementet fordi foreldrene har presset dem til det.

## Trafikalt grunnkurs på skolen

Det var uenighet i FAU om det skal være FAUs oppgave å arrangere trafikalt grunnkurs. Det ble argumentert med at FAU da velger ett kommersielt selskap fremfor et annet. Det ble enighet om at trinnkontaktene i 10. klasse sammen bestiller trafikalt grunnkurs til de som ønsker det.

## Medlemmer i FAU på tvers og Sammen for unge Åsane

Flere i FAU trengs for å delta på møtene i disse to organene. Følgende blir med:

Katrine og Ann-Kristin er med i FAU på tvers.

Ane, Reyess og Anne-Grete er med i Sammen for unge Åsane.

## Årshjul

Det kom forslag om å lage et årshjul for FAU, med bl.a. frister for å søke støtte fra eksternt hold. Nils Henry tar seg av å lage årshjul.

## Dialogkafé

Dato for dialogkafé settes til torsdag 6. februar klokken 18.00–19.30. Informasjon om kafeen sendes ut til foreldrene etter nyttår.

## Status ungdomsskoleball

Kenneth informerte om at det var møte i august. Skolen ønsker at det skal arrangeres på skolen, og 2–3 personer fra administrasjonen skal være med. Det er gjennomførbart å ha det i gymsalen og på kantinen. Anne-Grete har vært i dialog med Rita, som har faget «Innsats for andre» og skal være med i planleggingen. Det var diskusjon om hvordan kåringene skal gjennomføres. Siden skolen nå er involvert i arrangementet, ventes det at de tar en større del av ansvaret for hvordan kåringene gjennomføres. Ballet blir 14. februar.

Det var informasjon om hvordan kåringer gjennomføres på andre skoler. FAU på tvers hadde en sak om dette på det forrige møtet. Det er enkelte skoler som ikke har kåringer, og andre der det er voksne som leser opp kåringene.

Anne-Grete informerte at det trengs flere vakter denne gangen enn det trengtes tidligere, fordi skolen er mer uoversiktlig, men at det kan holde med to vaktskift.

## Informasjon om 17. mai

17. mai-komiteen er satt med fem medlemmer fra 4. trinn. De har fått oppfølging fra Ann-Kristin og Bente.

Møtet avsluttet klokken 21.00.